
                                                                                               

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° 2030  DEL 20/10/2022 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC E-PROCUREMENT

OGGETTO:

Adesione Accordo Quadro Consip “Veicoli in noleggio 1” per un periodo di mesi
48,  per  un  totale  di  n.  1  autoveicolo,  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €
22.851,68 + Iva

Estensore :  Giuseppe Narduzzi 

Il direttore amministrativo Dott.ssa  Simona Di Giovanni ha espresso parere FAVOREVOLE.

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Simona Di Giovanni in data 06/10/2022 

Il direttore sanitario Dott.ssa  Antonella Proietti ha espresso parere FAVOREVOLE.

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Antonella Proietti in data 20/10/2022

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti per Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 06/10/2022

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesto che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata,  nella  forma e  nella  sostanza è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di effica di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

 

Responsabile del procedimento

Dott.ssa  Tania Morano  

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Tania
Morano in data 05/10/2022

Il Direttore Ad Interim

 Simona Di Giovanni  

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa
Simona Di Giovanni in data 05/10/2022

Atto soggetto al controllo della Corte dei Conti: NO

Il presente atto si compone di n° 6 pagine e degli allegati che ne formano parte integrante e 
sostanziale.

Pag 1 di 6



                                                                                               

 

OGGETTO:

Adesione Accordo Quadro Consip “Veicoli in noleggio 1” per un periodo di mesi
48,  per  un  totale  di  n.  1  autoveicolo,  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €
22.851,68 + Iva

IL DIRETTORE AD INTERIM UOC E-PROCUREMENT

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii.;

VISTO l’Atto Aziendale, adottato con la deliberazione del Commissario Straordinario n. 221 del 26
febbraio 2015 e successivamente approvato con il Decreto del Commissario ad Acta n. 115 del 20
marzo 2015, successivamente modificato ed approvato con deliberazione n. 2111 del 22.11.18 ed
approvato con Decreto del Commissario ad Acta n. U00501 del 13/12/2018;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e  2014/25/UE  sull’aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle
procedure  d’appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell’acqua,  dell’energia,  dei  trasporti  e  dei
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture” aggiornato alle novità del Decreto Correttivo D.lgs. 56/2017 in vigore dal
20/05/2017  ulteriormente  aggiornato  alle  novità  della  Legge  14  giugno  2019,  n.  55  recante
“Conversione  in  legge,  con  modificazioni,  del  decreto-legge  18  aprile  2019,  n.  32,  recante
disposizioni  urgenti  per  il  rilancio  del  settore  dei  contratti  pubblici,  per  l'accelerazione  degli
interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici”;

VISTO l’articolo 1 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, che, al comma 449, prevede che per gli
acquisti di importo superiore alla soglia comunitaria «[…] Gli enti del Servizio sanitario nazionale
sono in  ogni  caso tenuti  ad approvvigionarsi  utilizzando le  convenzioni  stipulate  dalle  centrali
regionali di riferimento ovvero, qualora non siano operative convenzioni regionali, le convenzioni-
quadro stipulate da Consip S.p.A.» e, al comma 450, prevede che «Fermi restando gli obblighi e le
facoltà  previsti  al  comma 449  del  presente  articolo,  le  altre  amministrazioni  pubbliche  di  cui
all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nonché le autorità indipendenti, per gli
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 1.000 euro e inferiore alla soglia di rilievo
comunitario  sono  tenute  a  fare  ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione
ovvero ad altri  mercati elettronici  istituiti  ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al  sistema
telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle
relative procedure»;

VISTO l’art. 15, c. 13, lett. d), del D.L. del 6 luglio 2012, n. 95 convertito nella legge del 7 agosto
2012, n. 135, il quale prevede che «[…] gli enti del servizio sanitario nazionale, ovvero, per essi, le
regioni e le province autonome di Trento e Bolzano, utilizzano, per l'acquisto di beni e servizi di
importo  pari  o  superiore  a  1.000  euro  relativi  alle  categorie  merceologiche  presenti  nella
piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla
stessa  CONSIP,  ovvero,  se  disponibili,  dalle  centrali  di  committenza  regionali  di  riferimento
costituite ai sensi dell' articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296»;

Pag 2 di 6



                                                                                               

VISTA la legge di stabilità 2019 (legge del 30 dicembre 2018, n. 145) che, con riferimento agli
acquisti  di  beni  e  servizi,  innalza  a  5.000,00  euro  la  soglia  dell’obbligo  al  ricorso  al  Mercato
Elettronico o alle piattaforme elettroniche (Art. 1, comma 130: All’articolo 1, comma 450*, della
legge 27 dicembre 2006, n. 296, le parole «1.000 euro», ovunque ricorrono, sono sostituite dalle
seguenti: «5.000 euro»);

RICHIAMATA la determinazione n. 267 del 18/02/2019 con la quale questa Azienda ha aderito alla
Convenzione Consip “Veicoli in noleggio 13”, come da ordine diretto di acquisto n. 4744827, agli
atti presso questa U.O., per il periodo di mesi 36, per un totale di n. 1 autoveicolo, per il costo
complessivo triennale pari a €. 12.567,08 + Iva, occorrente alla ASL Viterbo; 

PRESO ATTO che  sul  Me.P.A.  è  attivo  l’Accordo  Quadro  “Veicoli  in  noleggio  1”  nel  quale  è
possibile effettuare ordini diretti per il noleggio di autoveicoli a lungo termine, senza conducente;

RITENUTO per quanto sopra dover aderire all’Accordo Quadro Consip “Veicoli in noleggio 1”, per il
noleggio di n. 1 autoveicolo, in sostituzione di quello di cui alla deliberazione n. 267/2019 sopra
indicata, la cui scadenza è fissata per Ottobre 2022;

VISTA la  bozza  d’ordine  diretto  di  acquisto  n.  6939727/2022,  relativa  all'adesione  all’Accordo
Quadro “Veicoli in noleggio 1”, stipulata fra Consip e Lease Plane Italia S.p.A., che allegata al
presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, riguardante il noleggio di n. 1 autoveicolo
occorrente alla ASL Viterbo, per un periodo di mesi 48 (quarantotto) e per un importo complessivo
quadriennale pari ad €. 22.851,68 Iva esclusa;

PRESO  ATTO  che  i  tempi  per  la  consegna  degli  autoveicoli,  come  riportato  al  punto  1.3.1
“Consegna”  della  Guida  all’Accordo  Quadro,  sono  previsti  entro  150  giorni  solari  dall’invio
dell’ordine di fornitura, pertanto i veicoli saranno messi a disposizione non prima di Febbraio 2023;

VISTO l'art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, il quale prevede che «Per ogni singola procedura
per l'affidamento di un appalto o di una concessione le stazioni appaltanti nominano, nel primo atto
relativo ad ogni singolo intervento, un responsabile unico del procedimento (RUP) per le fasi della
programmazione, della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione. […]» ed inoltre che «[…] il
RUP è nominato con atto formale del soggetto responsabile dell'unità organizzativa,  che deve
essere di livello apicale, tra i dipendenti di ruolo addetti all'unità medesima, dotati del necessario
livello di  inquadramento giuridico in relazione alla struttura della pubblica amministrazione e di
competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato. […]»; 

DATO ATTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 («Piano straordinario
contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia») e dal D.L. del 12
novembre 2010, n. 187 («Misure urgenti in materia di sicurezza»), convertito con modificazioni
dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di

Pag 3 di 6



                                                                                               

attuazione; 

CONSIDERATO che la procedura di  cui al presente atto è identificata all’ANAC come previsto
dalla normativa vigente;

PRESO ATTO che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a
seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma  e  nella  sostanza  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi
dell’art. 1 della legge del 14 gennaio 1994, n. 20 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la
relativa responsabilità, ex art. 4 comma 2, D.Lgs. del 30 marzo 2001, n. 165, nonché garantendo
l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui
all’art. 1, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241;

ATTESTATO che il presente provvedimento è stato predisposto nel pieno rispetto delle indicazioni
e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro
dal disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio;

Nell’osservanza delle  disposizioni  di  cui  alla  legge  del  6  novembre  2012,  n.  190,  recante
«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica
Amministrazione»,

PROPONE

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

- Di aderire all’Accordo Quadro “Veicoli in noleggio 1”, stipulato fra Consip e Lease Plane Italia
S.p.A., mediante la bozza d’ordine n. 6939727/2022, che allegata al presente atto, ne forma parte
integrante e sostanziale, riguardante il noleggio di n. 1 autoveicoli occorrente alla ASL Viterbo, per
un  periodo  di  mesi  48  (quarantotto)  e  per  un  importo  complessivo  quadriennale  pari  ad  €.
22.851,68 Iva esclusa; 

- Di procedere, con successivi atti, all’imputazione di spesa sul sotto conto 056901690006 (Altri
canoni) per gli anni 2023, 2024, 2025 e 2026 tenendo conto che la spesa annua per il noleggio di
n. 1 autoveicolo è pari ad €. 6.969,76 iva compresa, in quanto la consegna dell’autoveicolo non
potrà avvenire prima di Febbraio 2023;

- Di nominare la Dr.ssa Tania Morano Responsabile Unico del Procedimento; 

- Di nominare il Dr. Fabio Rossetti Direttore Esecutivo del Contratto (D.E.C.)

IL DIRETTORE AD INTERIM UOC E-PROCUREMENT

Dott.ssa Simona Di Giovanni 

Pag 4 di 6



                                                                                               

Il DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri previsti:

• dall’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

• dall’art. 9 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.;

nonché dalle funzioni e dei poteri  conferiti  con Decreto del Presidente della Regione Lazio n.
T001810 del 03/11/2020 con il quale viene nominato il Direttore Generale della ASL di Viterbo
approvato con delibera n. 2327 del 03/11/2020;

VISTA  la  proposta di  delibera sopra riportata presentata dal  IL DIRETTORE AD INTERIM del
UOC E-PROCUREMENT

PRESO ATTO che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a
seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma e  nella  sostanza  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi
dell’art. 1 della L. n° 20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilità,
ex art.  4 comma 2, L. 165/2001, nonché garantendo l’osservanza dei criteri di economicità,  di
efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n° 241/1990,
come specificato dalla L. n° 15/2005;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra così come formulata rendendola dispositiva.

Il presente atto sarà pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’Azienda ai sensi dell’art.32, comma 1
della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011.

Il Direttore Amministrativo 
Dott.ssa  Simona Di Giovanni

Proposta firmata digitalmente 

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa  Antonella Proietti

Proposta firmata digitalmente 

Il Direttore Generale
Dott.ssa  Daniela Donetti

Firmato digitalmente dal sostituto Dott.ssa Antonella
Proietti

Pag 5 di 6



                                                                                               

  

 

Pag 6 di 6



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

215879

TN

010773372/25

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5356911

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

705113337 / 02

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore AUTORIMESSE NOLEGGIO / NOLEGGIO DI

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

04/12/2017

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6939727

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UF9IAK

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

06496050151

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

02615080963

01455570562

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
1234567890

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

Descrizione Ordine Noleggio n. 1 autoveicolo

Bando Veicoli in noleggio 1
Categoria(Lotto) Lotto 3 - Fornitura di veicoli in noleggio a lungo termine

senza conducente - Vetture medie ad alimentazione
alternativa

Nome Ente ASL VITERBO

UOC E-PROCUREMENTNome Ufficio
VIA E.FERMI 15, 01100 - VITERBO (VT)Indirizzo Ufficio
0761237825/0761237837Telefono / FAX ufficio

SIMONA DI GIOVANNI / Punto Ordinante
SIMONA.DIGIOVANNI@ASL.VT.ITEmail Punto Ordinante

SIMONA DI GIOVANNIOrdine istruito da

LeasePlan Italia SpaRagione Sociale

VIALE ADRIANO OLIVETTI N. 13 - 38100 -
TRENTO(TN)

Indirizzo Sede Legale

06967071/0696707269Telefono / Fax
PEC Registro Imprese CORPORATE@PEC.LEASEPLAN.IT

  DP.TRENTO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 5



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Noleggio autoveicoli

Marca: Kia - Lotto-modello: 3.3 - Modello vettura: SPORTAGE 1.6 CRDI MHYB 100KW URBAN 2WD -

Descrizione tecnica: Vettura operativa. 48 mesi. 120000 km. Ibrida (elettrica-diesel). Il prezzo in vetrina è il

canone mensile - Canone mensile base (€): 318,50 - Unità di misura: Veicolo - Tipo contratto: Noleggio -

Acquisti verdi: SI - Codice articolo accordo quadro: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Quantità vendibile per

unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di prodotto: 318,50 - Condizioni di fornitura:

Canone mensile - Alimentazione: Ibrida (elettrica-diesel) - Durata contratto [mesi]: 48 - Percorrenza chilometrica

[km]: 120000

Canone mensile: 23,00 - Codice articolo accordo quadro: PNEINV-L3-3.3-48-120000-Lease - Codice
articolo accordo quadro collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Nome del servizio: Pneumatici
invernali - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

Codice articolo accordo quadro: CD-L3-3.3-48-120000-Lease - Codice articolo accordo quadro
collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Nome del servizio: Consegna a domicilio - Prezzo: 100,00
- Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

Codice articolo accordo quadro: RCD-L3-3.3-48-120000-Lease - Codice articolo accordo quadro
collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Nome del servizio: Riconsegna a domicilio - Prezzo:
100,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

Canone mensile (€): 7,50 - Codice articolo accordo quadro: BBOXB-L3-3.3-48-120000-Lease - Codice
articolo accordo quadro collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Condizioni di fornitura: Canone
mensile - Nome del servizio: Black box livello base - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

Canone mensile (€): 25,00 - Codice articolo accordo quadro: RCA-L3-3.3-48-120000-Lease - Codice
articolo accordo quadro collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Condizioni di fornitura: Canone
mensile - Nome del servizio: Copertura assicurativa RCA senza franchigia - Tipo contratto: Noleggio -
Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

2 diPagina 5



Canone mensile (€): 40,00 - Codice articolo accordo quadro: KASKO-L3-3.3-48-120000-Lease -
Codice articolo accordo quadro collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Nome del servizio: Copertura assicurativa Kasko, incendio, furto totale o parziale
senza franchigia - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

Canone mensile (€): 45,00 - Codice articolo accordo quadro: ASLS-L3-3.3-48-120000-Lease - Codice
articolo accordo quadro collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Condizioni di fornitura: Canone
mensile - Nome del servizio: Autoveicolo sostitutivo di livello superiore - Tipo contratto: Noleggio - Unità
di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

Canone complessivo mensile (€): 1,00 - Codice articolo accordo quadro: OPT-L3-3.3-48-120000-Lease
- Codice articolo accordo quadro collegato: AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease - Condizioni di fornitura:
Canone mensile - Nome dell'opzione: Optional tecnici della vettura - Tipo contratto: Noleggio - Unità di
misura: Euro (€)

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQVN-L3-3.3-48-120000-Lease '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Fabio Rossetti

Riferimenti del Referente tecnico
(telefono, fax, email)

Fabio Rossetti Tel. 0761.236612 Fax 0761.237837 mail:
fabio.rossetti@asl.vt.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Bonifico Sepa Direct NO
Tempo di pagamento inferiore rispetto
a quanto indicato nel  contratto

NO

Cessione dei crediti NO

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

3 diPagina 5



SPORTAGE 1.6
CRDI MHYB 100KW
URBAN 2WD

1 318,50 22,0015288,00 €1 (Veicolo)

48.00( Durata
noleggio [mesi])

1opzione Pneumatici invernali 23 1 (Servizio) 1104 € 22
48.00( Durata
noleggio [mesi])

2opzione Consegna a
domicilio

100 1 (Servizio) 100 € 22

3opzione Riconsegna a
domicilio

100 1 (Servizio) 100 € 22

4opzione Black box livello
base

7.5 1 (Servizio) 360 € 22
48.00( Durata
noleggio [mesi])

5opzione Copertura
assicurativa RCA
senza franchigia

25 1 (Servizio) 1200 € 22
48.00( Durata
noleggio [mesi])

6opzione Copertura
assicurativa Kasko,
incendio, furto totale
o parziale senza
franchigia

40 1 (Servizio) 1920 € 22
48.00( Durata
noleggio [mesi])

7opzione Autoveicolo
sostitutivo di livello
superiore

45 1 (Servizio) 2160 € 22
48.00( Durata
noleggio [mesi])

8opzione Optional tecnici della
vettura

- 12.91 (Euro (€)) 619.68 € 22
48.00( Durata
noleggio [mesi])

22851,68Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 5027,37

Totale Ordine (IVA inclusa) € 27879,05

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

ASL VITERBO VIA ENRICO FERMI 15 01100 VITERBO - 01100
- VITERBO - (VT)

Indirizzo di Consegna

ASL VITERBO VIA ENRICO FERMI 15 01100 VITERBO - 01100
- VITERBO - (VT)

Indirizzo di Fatturazione

ASL VITERBOIntestatario Fattura
01455570562Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

4 diPagina 5



NOTE ALL’ORDINE

COLORE CARROZZERIA: SPARKLING SILVER METALLIZZATO
INTERNI IN TESSUTO NERO (DI SERIE)

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto punto ordinante visto l’ “Accordo Quadro per la fornitura veicoli in noleggio e dei servizi
connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni, Ed. 1 – Lotto 3” stipulato ai sensi dell’art. 26
della legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i. e dell’art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 dalla
Consip S.p.A. con  ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. - ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. -
LEASE PLAN ITALIA S.p.A. - LEASYS S.p.A. - PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO S.R.L.
- SIFA’ SPA codice CIG: 84484991EE;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite
nell’Accordo Quadro dichiara: di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed
economiche ivi previste; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui
al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nell’Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il
Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

5 diPagina 5


	



